

FAMILIE LORENZEN ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2014

Willy Lorenzen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAMILIE LORENZEN ApS
Sundgade 18
6400 Sønderborg
Telefonnummer: 74489930
CVR-nr: 26677351
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet har været investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 44.602 og egenkapitalen udgør herefter kr. 125.000, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		-4.367	-8.923
Resultat af ordinær primær drift		-4.367	-8.923
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		48.882	47.015
Ordinært resultat før skat		44.515	38.092
Ekstraordinært resultat før skat		44.515	38.092
Skat af årets resultat		87	-684
Årets resultat		44.602	37.408
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		44.602	54.368
Overført resultat		0	-16.960
I alt		44.602	37.408

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	142.713
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	142.713
Anlægsaktiver i alt		0	142.713
Tilgodehavende skat		2.000	12.000
Andre tilgodehavender		191.977	
Tilgodehavender i alt		193.977	12.000
Likvide beholdninger		0	31.854
Omsætningsaktiver i alt		193.977	43.854
AKTIVER I ALT		193.977	186.567

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		0	0
Egenkapital i alt	2	125.000	125.000
Gæld til banker		21.074	0
Anden gæld		3.301	7.199
Forslag til udbytte for regnskabsåret		44.602	54.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.977	61.567
Gældsforpligtelser i alt		68.977	61.567
PASSIVER I ALT		193.977	186.567

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer kr.
Kostpris primo	179.483
Tilgang	0
Afgang	-179.483
Kostpris ultimo	0
Nettoopskrivninger primo	-36.770
Op- og nedskrivninger afhændede	-36.770
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	125.000
Årets resultat	0	0	0
Egenkapital ultimo	125.000	0	125.000